TIPO ANO

LOA
LOA

LOA

LOA

LOA

LOA

LOA

LOA

LOA

LOA

2024
2022

2022

2021

2020

2019

2018

2017

2016

2015

LEI
386
347/2021

364

0336/2020

0326/2019

0316/2018

0302/2018

0281/2016

0271/2015

0256/2014

DESCRICAO
LEI ORGAMENTARIA ANUAL PARA 2024.
LEI ORGAMENTARIA /2022
LEI ORGAMENTARIA ANUAL PARA 2023.

Estima a Receita e Fixa a Despesa do Municipio de Estrela de AL para o exercicio financeiro de 2021 e da outras
providencias

Estima a Receita e Fixa a Despesa do Municipio de Estrela de AL para o exercicio financeiro de 2020 e d4 outras
providencias

Estima a Receita e Fixa a Despesa do Municipio de Estreia de AL para o exercicio financeiro de 2019 e da outras
providencias

Estima a receita e fixa a despesa do municipio de Estrela de AL para o exercicio financeiro de 2018 e da outras
providéncias.

Estima a receita e fixa a despesa do municipio de Estrela de Alagoas para o exercicio financeiro de 2017, e adota
outras providéncias correlatas.

Estima a receita e fixa a despesa do municipio de Estrela de Alagoas para o exercicio financeiro de 2016, e adota
outras providéncias correlatas.

Estima a receita e fixa a despesa do municipio de Estrela de Alagoas para o exercicio financeiro de 2015, e adota
outras providéncias correlatas.



