

TIPO	ANO	LEI	DESCRIÇÃO
LOA	2024	386	LEI ORÇAMENTÁRIA ANUAL PARA 2024.
LOA	2024	402	ESTIMA A RECEITA E FIXA A DESPESA DO MUNICÍPIO DE ESTRELA DE ALAGOAS PARA O EXERCÍCIO FINANCEIRO DE 2025.
LOA	2022	347/2021	LEI ORÇAMENTÁRIA /2022
LOA	2022	364	LEI ORÇAMENTÁRIA ANUAL PARA 2023.
LOA	2021	0336/2020	Estima a Receita e Fixa a Despesa do Município de Estrela de AL para o exercício financeiro de 2021 e dá outras providências
LOA	2020	0326/2019	Estima a Receita e Fixa a Despesa do Município de Estrela de AL para o exercício financeiro de 2020 e dá outras providências
LOA	2019	0316/2018	Estima a Receita e Fixa a Despesa do Município de Estreia de AL para o exercício financeiro de 2019 e dá outras providências
LOA	2018	0302/2018	Estima a receita e fixa a despesa do município de Estrela de AL para o exercício financeiro de 2018 e dá outras providências.
LOA	2017	0281/2016	Estima a receita e fixa a despesa do município de Estrela de Alagoas para o exercício financeiro de 2017, e adota outras providências correlatas.
LOA	2016	0271/2015	Estima a receita e fixa a despesa do município de Estrela de Alagoas para o exercício financeiro de 2016, e adota outras providências correlatas.
LOA	2015	0256/2014	Estima a receita e fixa a despesa do município de Estrela de Alagoas para o exercício financeiro de 2015, e adota outras providências correlatas.